Российская Федерация  Иркутская  область

Управление образования администрации Киренского муниципального

района

Муниципальное  казённое общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Киренска»
666703, Иркутская область, г. Киренск, ул. Ленрабочих 49,

тел 8 (395 68) 4-39-80,  e-mail: sch5@38kir.ru

ПРИКАЗ   №176  ОД

от 1 сентября  2023года

Об организации   внеурочной деятельности

  на 2023-2024 учебном году

С целью развития творческих способностей учащихся,   организации

досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2023-2024 учебном году следующие кружки по интересам

для учащихся школы.

2.Утвердить  руководителей кружков

Внеурочная деятельность Классы ФИО учителя Кол-

во

часов

Куборо 1-4;5-11 Щерба В.Ю 2

Шахматы 5-9 Щерба В.Ю 1

Робототехника 1-4;5-11 Щерба В.Ю 2

Театральное вдохновение 5-9; Румянцева Е.Г. 1

Музееведение 5-9; Малышева Л.В. 1

Волейбол 5-11 Пахорукова Ю.Б 3

Баскетбол 5-11 Полосков И.М. 3

Безопасное колесо 5-9 Тетерина Л.Д 1

Волшебный мир оригами 1-4 Лыхина Л.В. 1

Волшебный карандаш 1-4 Исакова А.В. 1

Смотрю на мир глазами

художника

1-4 Силиверстова И.В. 1

Юные командиры 1-4 Сукнева И И. 1

Итого 18

3.Утвердить график работы кружков (приложение 1).

4.Утвердить список учащихся МКОУ СОШ №5 г.Киренска, посещающих

кружки по интересам (приложение 2)

5. Контроль за работой   кружков  по интересам  возложить на ЗДВР

О.Н. Ярыгину.

6. Контроль за исполнением  данного приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                      Е.А. Потапова

		2023-10-27T09:25:19+0800
	Потапова Елена Александровна